
22/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti - Giovani

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Regionale SP

1 14:34Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

679138 MORETTI GAIA1 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06
686717 SANSONE ARIANNA2 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09
664955 VISCARDI ALICE3 CESARE POMPILIO GENOVA12/03/05
674563 CONTE CARLOTTA4 CHIAVARI SCHERMA13/11/05
689700 CALLEGARI ANNA5 CHIAVARI SCHERMA05/03/09
686102 AVELLINO SARA6 CESARE POMPILIO GENOVA01/03/10
665064 POGGI MARGHERITA7 ARENZANO GENOVA02/12/06
705355 MANTERO FRANCESCA8 ARENZANO GENOVA22/10/09
676669 BAVESTRELLO CHIARA9 CHIAVARI SCHERMA26/04/07
667285 ARMALEO GIORGIA10 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06
690021 BALDINI MARTINA11 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08
685959 GIUSTI SARA12 ARENZANO GENOVA18/03/08
676822 BRAGATO LETIZIA13 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07
686523 MANTELLI LUDOVICA14 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08
674561 TASSANO AGLAIA15 CHIAVARI SCHERMA26/04/08
685051 FOSSATI LINDA16 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/04/08
671413 ZINI LAVINIA17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07
704528 PECO SAMANTHA18 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08
686107 MOSCHINI AMBRA19 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09
714209 VARTYVANOVA TETIANA20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/01/07
676807 FREGARA VIOLA21 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/09
701998 PARZANESE SARA22 CDS LIGURIA GENOVA15/10/10
680026 CARMINATI VITTORIA23 CESARE POMPILIO GENOVA18/12/09
707358 BOERO LUDOVICA SOFIA24 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/09
692467 DELLA MONICA EMMA25 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/01/09
681267 MARENCO CATERINA26 CDS LIGURIA GENOVA25/01/10
705262 VAYRA GIULIA27 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA04/02/07
704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA28 CHIAVARI SCHERMA05/10/10
688120 OTTOLIA MADDALENA29 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/04/08
710865 ASTENGO GINEVRA30 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA03/08/09
681428 TIMOSSI MATILDE31 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA29/11/10
714021 GAGGERO CLAUDIA32 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/02/09
722812 VERRONE AURORA33 CDS LIGURIA GENOVA03/03/10
701996 VENÈ GIULIA34 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/10
704527 DI TURSI LIVIA35 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA17/04/08
709770 VARNI MARIA VITTORIA36 CESARE POMPILIO GENOVA01/01/10
705347 FRISINA NOEMI37 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA20/04/10
719817 ASTIGGIANO AURORA38 CHIAVARI SCHERMA26/01/10
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LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Reg

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti -

22/12/202464
Spada femminile

14:34Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Reg

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti -
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Spada femminile
14:34Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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22/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti - Giova

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Regiona

14:35Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 38Girone

679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata1,00 21 29 811 1

686717 SANSONE ARIANNA GEPOM Qualificata1,00 13 25 1222 6

664955 VISCARDI ALICE GEPOM Qualificata1,00 13 24 1133 4

676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata1,00 13 24 113 5

689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata0,83 14 27 1355 1

686102 AVELLINO SARA GEPOM Qualificata0,83 11 26 1566 3

671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata0,80 12 20 877 2

665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata0,80 10 17 788 4

667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata0,80 9 23 1499 2

704528 PECO SAMANTHA GEOLC Qualificata0,80 7 21 141010 6

690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata0,80 6 22 161111 5

685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata0,67 9 26 171212 3

686107 MOSCHINI AMBRA GEPOM Qualificata0,67 7 23 161313 1

676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata0,67 6 26 201414 3

686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata0,67 1 24 231515 3

714209 VARTYVANOVA TETIANA GESCH Qualificata0,60 8 19 111616 5

674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata0,60 2 21 191717 6

676807 FREGARA VIOLA GEPOM Qualificata0,60 1 20 191818 4

701998 PARZANESE SARA GELIG Qualificata0,60 0 20 201919 2

674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata0,50 1 23 222020 3

680026 CARMINATI VITTORIA GEPOM Qualificata0,40 0 19 192121 2

707358 BOERO LUDOVICA SOFIA GEPOM Qualificata0,40 -3 17 202222 5

685051 FOSSATI LINDA GEOLC Qualificata0,40 -3 14 172323 2

692467 DELLA MONICA EMMA GESCH Qualificata0,40 -6 13 192424 4

681267 MARENCO CATERINA GELIG Qualificata0,40 -6 12 182525 6

705355 MANTERO FRANCESCA GEARE Qualificata0,33 -5 19 242626 1

705262 VAYRA GIULIA GESCH Qualificata0,33 -6 18 242727 1

704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA GECHI Qualificata0,20 -5 16 212828 4

688120 OTTOLIA MADDALENA SVLEO Qualificata0,20 -8 16 242929 6

710865 ASTENGO GINEVRA GEOLC Qualificata0,20 -10 14 243030 5

681428 TIMOSSI MATILDE GEOLC Qualificata0,17 -11 18 293131 3

722812 VERRONE AURORA GELIG Qualificata0,17 -14 15 293232 1

714021 GAGGERO CLAUDIA SVLEO Qualificata0,17 -17 12 293333 1

701996 VENÈ GIULIA GEPOM Qualificata0,00 -8 17 253434 6

704527 DI TURSI LIVIA GEOLC Qualificata0,00 -13 12 253535 4

709770 VARNI MARIA VITTORIA GEPOM Qualificata0,00 -14 11 253636 5

705347 FRISINA NOEMI GESCH Qualificata0,00 -17 13 303737 3

719817 ASTIGGIANO AURORA GECHI Qualificata0,00 -18 7 253838 2
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Reg

Rapallo (GE) - 2^ PSpada femminile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 MORETTI GAIA679138 V v4 V V V V 1,000 21 29GEPOM

2 CALLEGARI ANNA689700 2 V V V V V 0,830 14 27GECHI

3 VAYRA GIULIA705262 2 2 1 3 V V 0,330 -6 18GESCH

4 MOSCHINI AMBRA686107 3 2 v4 v4 V V 0,670 7 23GEPOM

5 MANTERO FRANCESCA705355 1 2 V 2 4 V 0,330 -5 19GEARE

6 VERRONE AURORA722812 0 2 3 1 V 4 0,170 -14 15GELIG

7 GAGGERO CLAUDIA714021 0 0 3 2 2 V 0,170 -17 12SVLEO

2Girone N.

1 ARMALEO GIORGIA667285 V 3 V V V 0,800 9 23GEPOM

2 CARMINATI VITTORIA680026 4 v3 3 4 V 0,400 0 19GEPOM

3 ZINI LAVINIA671413 V 2 v4 v4 V 0,800 12 20GESCH

4 FOSSATI LINDA685051 0 V 0 4 V 0,400 -3 14GEOLC

5 PARZANESE SARA701998 4 V 1 V V 0,600 0 20GELIG

6 ASTIGGIANO AURORA719817 1 2 1 0 3 0,000 -18 7GECHI

3Girone N.

1 AVELLINO SARA686102 V V V 1 V V 0,830 11 26GEPOM

2 BRAGATO LETIZIA676822 3 V 3 V V V 0,670 6 26SVLEO

3 CONTE CARLOTTA674563 4 1 V 3 V V 0,500 1 23GECHI

4 MANTELLI LUDOVICA686523 1 V 3 V V V 0,670 1 24GEPOM

5 GIUSTI SARA685959 v4 3 V 4 V V 0,670 9 26GEARE

6 TIMOSSI MATILDE681428 1 4 2 4 2 V 0,170 -11 18GEOLC

7 FRISINA NOEMI705347 2 2 2 2 1 4 0,000 -17 13GESCH

4Girone N.

1 VISCARDI ALICE664955 V v4 V V V 1,000 13 24GEPOM

2 FREGARA VIOLA676807 3 2 V V V 0,600 1 20GEPOM

3 POGGI MARGHERITA665064 0 V v2 V V 0,800 10 17GEARE

4 DELLA MONICA EMMA692467 1 1 1 V V 0,400 -6 13GESCH

5 DI TURSI LIVIA704527 3 4 0 4 1 0,000 -13 12GEOLC

6 GARIBALDI PANARECLARISSA704736 4 4 0 3 V 0,200 -5 16GECHI
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Reg

Rapallo (GE) - 2^ PSpada femminile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 BALDINI MARTINA690021 V V 2 V V 0,800 6 22GEPOM

2 BOERO LUDOVICA SOFIA707358 3 V 3 1 V 0,400 -3 17GEPOM

3 VARNI MARIA VITTORIA709770 3 2 1 1 4 0,000 -14 11GEPOM

4 BAVESTRELLO CHIARA676669 V V V v4 V 1,000 13 24GECHI

5 VARTYVANOVA TETIANA714209 1 V V 3 V 0,600 8 19GESCH

6 ASTENGO GINEVRA710865 4 3 V 2 0 0,200 -10 14GEOLC

6Girone N.

1 SANSONE ARIANNA686717 V V V V V 1,000 13 25GEPOM

2 VENÈ GIULIA701996 3 4 4 4 2 0,000 -8 17GEPOM

3 TASSANO AGLAIA674561 4 V 2 V V 0,600 2 21GECHI

4 PECO SAMANTHA704528 1 V V V V 0,800 7 21GEOLC

5 OTTOLIA MADDALENA688120 4 V 4 2 1 0,200 -8 16SVLEO

6 MARENCO CATERINA681267 0 V 1 1 V 0,400 -6 12GELIG
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione Region

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti - Giovani Sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORETTI GAIA 18/05/06 679138241 GEPOMSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285442 GEPOMSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822703 SVLEOSI

VISCARDI ALICE 12/03/05 664955714 GEPOMSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669835 GECHISI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 686717976 GEPOMSI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 6745611227 GECHISI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 7142091408 GESCHSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 6650641559 GEARESI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 67456315710 GECHISI

ZINI LAVINIA 27/11/07 67141317611 GESCHSI

AVELLINO SARA 01/03/10 68610218712 GEPOMSI

BALDINI MARTINA 12/11/08 69002118913 GEPOMSI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 68610719314 GEPOMSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 68970019615 GECHISI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09 69246721216 GESCHSI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09 68002621317 GEPOMSI

PECO SAMANTHA 30/09/08 70452821518 GEOLCSI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09 71086531019 GEOLCSI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 68812034520 SVLEOSI

FREGARA VIOLA 23/02/09 67680734821 GEPOMSI

GIUSTI SARA 18/03/08 68595937422 GEARESI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 68652337723 GEPOMSI

FOSSATI LINDA 27/04/08 68505138924 GEOLCSI

VAYRA GIULIA 04/02/07 70526242225 GESCHSI

BOERO LUDOVICA SOFIA 27/07/09 70735842426 GEPOMSI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09 70535542927 GEARESI

DI TURSI LIVIA 17/04/08 70452743128 GEOLCSI

PARZANESE SARA 15/10/10 70199856229 GELIGSI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10 68142856330 GEOLCSI

MARENCO CATERINA 25/01/10 68126756431 GELIGSI

GARIBALDI PANARES CLARISSA 05/10/10 70473656532 GECHISI

VENÈ GIULIA 12/05/10 70199656733 GEPOMSI

FRISINA NOEMI 20/04/10 70534771234 GESCHSI

VARNI MARIA VITTORIA 01/01/10 70977071335 GEPOMSI

VERRONE AURORA 03/03/10 72281271636 GELIGSI

ASTIGGIANO AURORA 26/01/10 7198179.99937 GECHISI

GAGGERO CLAUDIA 27/02/09 7140219.99938 SVLEOSI
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadetti - G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:35Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667.28544 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
ASTENGO GINEVRA 03/08/09 710.865310 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
ASTIGGIANO AURORA 26/01/10 719.8179.999 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
AVELLINO SARA 01/03/10 686.102187 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BALDINI MARTINA 12/11/08 690.021189 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676.66983 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09 707.358424 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676.82270 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
CALLEGARI ANNA 05/03/09 689.700196 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
CARMINATI VITTORIA 18/12/09 680.026213 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CONTE CARLOTTA 13/11/05 674.563157 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
DELLA MONICA EMMA 06/01/09 692.467212 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
DI TURSI LIVIA 17/04/08 704.527431 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
FOSSATI LINDA 27/04/08 685.051389 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
FREGARA VIOLA 23/02/09 676.807348 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
FRISINA NOEMI 20/04/10 705.347712 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
GAGGERO CLAUDIA 27/02/09 714.0219.999 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
GARIBALDI PANACLARISSA 05/10/10 704.736565 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
GIUSTI SARA 18/03/08 685.959374 GEARE - ARENZANO GENOVA
MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686.523377 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
MANTERO FRANCESCA 22/10/09 705.355429 GEARE - ARENZANO GENOVA
MARENCO CATERINA 25/01/10 681.267564 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
MORETTI GAIA 18/05/06 679.13824 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686.107193 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 688.120345 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
PARZANESE SARA 15/10/10 701.998562 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
PECO SAMANTHA 30/09/08 704.528215 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
POGGI MARGHERITA 02/12/06 665.064155 GEARE - ARENZANO GENOVA
SANSONE ARIANNA 21/01/09 686.71797 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
TASSANO AGLAIA 26/04/08 674.561122 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
TIMOSSI MATILDE 29/11/10 681.428563 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
VARNI MARIA VITTORI 01/01/10 709.770713 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 714.209140 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
VAYRA GIULIA 04/02/07 705.262422 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
VENÈ GIULIA 12/05/10 701.996567 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
VERRONE AURORA 03/03/10 722.812716 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
VISCARDI ALICE 12/03/05 664.95571 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
ZINI LAVINIA 27/11/07 671.413176 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di Qualificazione R

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Cadett

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:36Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

GIUSTI SARA 18/03/08685959 374GEARE-ARENZANO GENOVA SI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09705355 429SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06665064 155SI

ASTIGGIANO AURORA 26/01/10719817 9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07676669 83SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09689700 196SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05674563 157SI

GARIBALDI PANACLARISSA 05/10/10704736 565SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08674561 122SI

MARENCO CATERINA 25/01/10681267 564GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

PARZANESE SARA 15/10/10701998 562SI

VERRONE AURORA 03/03/10722812 716SI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09710865 310GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

DI TURSI LIVIA 17/04/08704527 431SI

FOSSATI LINDA 27/04/08685051 389SI

PECO SAMANTHA 30/09/08704528 215SI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10681428 563SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06667285 44GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

AVELLINO SARA 01/03/10686102 187SI

BALDINI MARTINA 12/11/08690021 189SI

BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09707358 424SI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09680026 213SI

FREGARA VIOLA 23/02/09676807 348SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08686523 377SI

MORETTI GAIA 18/05/06679138 24SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09686107 193SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09686717 97SI

VARNI MARIA VITTORI 01/01/10709770 713SI

VENÈ GIULIA 12/05/10701996 567SI

VISCARDI ALICE 12/03/05664955 71SI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09692467 212GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

FRISINA NOEMI 20/04/10705347 712SI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07714209 140SI

VAYRA GIULIA 04/02/07705262 422SI

ZINI LAVINIA 27/11/07671413 176SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07676822 70SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

GAGGERO CLAUDIA 27/02/09714021 9.999SI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08688120 345SI
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22/12/2024

LIGURIA - 2^ Prova di 

Rapallo (GE) - 2^ P Quali Ca Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:36

Inizio:

Stampa:

22/12/2024  14:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 38turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

38atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

38

atleti atleti

atleti
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